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رشد 87 درصدی سهام »فولاد« 
در سال 1399

با شروع سال 1399 همگام با رشد شاخص 
کل بورس، ســهام فــولاد مبارکه نیز رشــد 
چشمگیری داشته و از ابتدای سال تاکنون )10 
اردیبهشت‌ماه( بازدهی 87.34 درصدی برای 

سهام‌داران به ارمغان آورده است.
ســیدعلی پزشــک، مدیر امور عمومی، با 
تأیید این خبر گفت: رشد بازدهی سهام فولاد 
مبارکه در حالی اســت که شاخص کل در این 
مدت رشــد 71 درصدی داشته است. با توجه 
به اقبال گستردۀ سهام‌داران به سرمایه‌گذاری 
در بورس در ســال جاری، تقاضا برای خرید 
سهام افزایش یافته و یکی از عوامل تأثیرگذار 
در افزایش سهام شرکت‌های بورسی ازجمله 
سهام »فولاد« بوده اســت، به‌طوری‌که برای 
اولین بار، نماد فولاد در تاریخ دوم اردیبهشت‌ 
ماه بــرای کنفرانس اطلاع‌رســانی، به‌ دلیل 
تغییــرات قیمت بیــش از 50 درصد طی 15 
روز معاملاتی متوقف گردید و شــرکت پاسخ 
سؤالات ســهام‌داران را از طریق سامانه کدال 

منتشر کرد.

در همین خصوص مهــدی توانگر ، رئیس 
امور ســهام و مجامــع نیز با اشــاره به این‌که 
عملکرد خــوب خطوط تولید فــولاد مبارکه  
یکی دیگر از دلایل اقبال سهام‌داران به سهام 
»فولاد« اســت گفت: در فروردین‌ماه ســال 
جاری، شرکت با تلاش همکاران عزیز موفق به 
تولید 667 هزار تن محصول فولادی و فروش 
437 هزار تن به مبلغ 25 هزار و 826 میلیارد 

ریال شد.
وی در توضیــح افزایش ســرمایۀ 60.76 
درصدی اخیر فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: 
این افزایش ســرمایه در تاریخ 8 اردیبهشت‌ 
مــاه در ادارۀ ثبت شــرکت‌ها و مؤسســات 
غیرتجاری ثبت گردید و پس از تأیید شرکت 
ســپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ 
وجوه طی روزهای آتی، سهام جایزۀ فولاد قابل 
معامله خواهد شــد. در این خصوص از طریق 
امور سهام و مجامع شرکت اطلاع‌رسانی انجام 

خواهد شد.
    

تغییر در ترکیب هیات مدیره 
فولادمبارکه

محمد زارع پور اشــکذری جایگزین علی 
احمدیان شد.

با استعفای علی احمدیان که به نمایندگی 
از شــرکت صدر تامین ســابقا رییس هیات 
مدیره شــرکت فولاد مبارکه بود، محمد زارع 
پور اشکذری عضو هیات مدیره شرکت فولاد 

مبارکه گردید.
ضمن ســپاس از تلاش‌هــای ارزنده و بی 
شــائبه جناب آقای احمدیان، برای ایشــان 

آرزوی توفیق و سلامت داریم.
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اخبار فولاد

آنچــه می‌خوانیــد برگرفته از 
یادداشــتی از مهندس عظیمیان 
مدیرعامــل فــولاد مبارکــه در 
خصوص نقــش فــولاد مبارکه در 
رونق اقتصادی و جهش تولید است . 

نقش و جایگاه فولاد مبارکه
شــرکت فولاد مبارکه به‌عنوان 
بزرگ‌ترین شرکت فولادی کشور، 
با حدود ســه دهه تجربه در تولید 
انــواع محصولات تخــت فولادی، 
نقش محوری در توســعۀ صنعتی، 
اقتصادی و اجتماعی کشور بر عهده 
داشته است. این شــرکت در سال 
98 با تولید 7.5 میلیــون تن انواع 
محصولات فــولادی عملکرد قابل 
‌توجهی داشــته و در همین سال از 
رشــدی بالغ‌بر 12.5 درصد نسبت 
به برنامــه و 67 درصد نســبت به 

مدت مشــابه ســال قبل برخوردار 
بوده است.

 یکی از اساسی‌ترین چالش‌های 
چشــم‌انداز اقتصاد ایــران، پدیدۀ 
جهانی شدن است که برخورداری 
از صنعت رقابت‌پذیر را برای اقتصاد 
اجتناب‌ناپذیــر می‌ســازد. یکی از 
اقدامات اساســی و مهم کشــور در 
دســتیابی به اهداف ترسیم‌ شده، 
بهبود فضای کســب‌وکار و رقابتی 
نمودن آن در کشــور است. فضای 
کســب‌وکار از جمله شاخص‌های 
تعیین‌ کنندۀ وضعیــت اقتصادی 
هر کشور است که با اســتناد به آن 
می‌توان به بررسی و تجزیه‌ و تحلیل 
شرایط اقتصادی هر کشور پرداخت. 
به همین دلیل صنعت فولاد به‌عنوان 
یکی از صنایع مهم و اســتراتژیک 

و قابل‌ رقابت، می‌توانــد با افزایش 
قابلیت‌هــا و توانمندی‌هــای خود 
سهم قابل‌ توجهی در بهبود فضای 

کسب‌وکار کشور ایفا کند.  
 رشد و تعالی آیندۀ 

صنعت فولاد
به‌طورکلی آینــدۀ صنعت فولاد 
کشــور به عواملی از قبیل تغییرات 
تکنولوژیک در صنایع پایین‌دست 
)از قبیــل صنایع خودروســازی(، 
تکنولوژی دیجیتال و انقلاب صنعتی 
چهارم، سرانۀ مصرف فولاد، بودجۀ 
عمرانی کشور، نحوۀ مصرف انرژی 
و آب وابسته خواهد بود. همچنین با 
توجه به عوامل مذکور و به‌کارگیری 
مفاهیم برنامه‌ریزی اســتراتژیک، 
این شرکت اقداماتی از قبیل احداث 
و توســعۀ خطوط تولیدی )پروژۀ 

نورد گرم 2(، سرمایه‌گذاری در تولید 
اقلام اســتراتژیک مصرفی صنعت 
فولاد ازجمله الکتــرود گرافیتی و 
سرمایه‌گذاری در طرح‌های معدنی 
را در دستور کار خود قرار داده است. 
البته مانند ســایر شــرکت‌های 
بزرگ تولیدی و فعــال در صنعت 
کشــور، با چالش‌ها و مشکلاتی در 
حوزۀ تأمیــن مواد اولیــه )از قبیل 
ســنگ‌آهن، کنســانتره و گندله(، 
ی  یرســاخت‌ها ز یــت  د محدو
حمل‌ونقــل، تولیــد و توزیــع 
حامل‌های انرژی، نرخ تأمین مالی 
بالا و تحریم‌هــای خارجی مواجه 
است و ســعی کرده با بهره‌گیری از 
قابلیت‌ها و توانمندی‌های خود )از 
قبیل وجود سرمایۀ انسانی باتجربه، 
سیســتم‌های تولیدی و پشتیبانی 

کارا، افزایــش چابکــی و بهره‌وری 
فرایندهای تولیــدی و...( تا حدود 
قابل ‌توجهی بر مشــکلات یاد شده 

فائق آید.
فولاد مبارکه با استفاده از تجارب 
ارزندۀ خود در طول مســیر تعالی، 
مرزهای تولید را پشت سر گذاشته 
و علاوه بر این، برای ارتقای جایگاه 
رقابتی خــود و به‌تبــع آن صنعت 
فولاد کشــور گام‌هــای بلندی در 
حوزۀ بومی‌ســازی، ارتقای سطح 
تکنولوژی و کســب و انتقال دانش 
فنی صنعت فولاد برداشــته است 
و امیــد اســت در آینــده بتوانــد 
فراتــر از تولیدکننــدۀ فــولاد، به 
شــرکتی تبدیل شــود که دارای 
 تکنولــوژی ســاخت کارخانه‌های 

فولادسازی است.

شــعار ســال 99 یعنی »جهش 
تولید« در سایۀ رشــد صنایع مادر 
محقق می‌گــردد. در ایــن میان، 
زنجیرۀ تأمین گستردۀ فولاد مبارکه 
شــامل 2هزار و 800 تأمین‌کنندۀ 
خدمات و کالا با حــدود 82 درصد 
ســاخت داخل و شــبکۀ گستردۀ 
مشــتریان شــرکت شــامل هزار 
کارخانه و کارگاه به‌طور مســتقیم 
و 3 هزار کارخانــه و کارگاه به‌طور 
غیرمستقیم است. به‌طورکلی فولاد 
مبارکه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
شــرکت‌های تولیدی کشور نقش 
بســزایی در تحقق این شــعار ایفا 

می‌کند. 
مهم‌ترین دستاورد اخیر فولاد 

مبارکه در حوزۀ تولید
یکی دیگر از گام‌های اساســی 
فولاد مبارکه حرکت به‌سوی تولید 
محصــولات ویژه خصوصــا تولید 
ورق‌های مورد اســتفاده در ساخت 
لولۀ انتقــال گازترش اســت که با 
دستیابی به این تکنولوژی توانست 
در سال 98 نخســتین اسلب‌های 
API را که یکی از نیازهای اساسی 
وزارت نفــت اســت، در ماشــین 
ریخته‌گری شمارۀ 5 خود تولید کند 
و گام مهمی در بی‌نیازی از واردات 

این محصول بردارد. 
 فولاد مبارکه 

به وسعت تمامی ایران
فولاد مبارکه همراه با شرکت‌های 
گروه خــود، غیر از مرکــز ایران، از 
جنوبی‌ترین نقطۀ کشور یعنی فولاد 
هرمزگان در بندرعبــاس تا فولاد 
سنگان در شمال شــرقی کشور را 
پوشش داده و علاوه بر توسعۀ تولید 
و درآمدزایــی در نقــاط مختلف، 
کمک شایان توجهی به اشتغال‌زایی 
و توســعۀ رفاه اجتماعی در ســایر 

استان‌ها کرده است.

عظیمیان:

فولاد مبارکه مولد و عامل جهش تولید و رونق اقتصادی است

گفت‌وگو

مدیرعامل فولاد سنگان، سال 98 را سال 
پر فراز و نشیبی دانست و گفت: در سال 98 با 
وجود اینکه کمبود کنسانتره یکی از معضلات 
جدی برای تولیدکنندگان گندله به شــمار 
می‌رفت، خوشبختانه فولاد سنگان توانست 
فراتــر از برنامه‌ریزی صــورت گرفته تولید 

داشته باشد.
علــی امرایــی، در گفت‌وگو بــا خبرنگار 
اقتصــادی ایلنا، از ثبت رکــورد تولید روزانه 
15 هــزار 750 تن در ســال 98 خبــر داد و 
گفت: کمبود کنسانتره مانع از تولید نشده و 
توانستیم در ابتدای سال 99 رکود ماهیانه را 

به ثبت برسانیم.
وی از رکورد جدید در ســال جهش تولید 
خبر داد و گفت: با توجه به برنامه ریزی مدون و 
عملیاتی کردن برنامه های استراتژیک شرکت، 
موفق به ثبت رکــورد تولید ماهیانه گندله به 

میزان  381 هزار 93 تن شدیم.
مدیرعامل فولاد سنگان، معتقد است: سال 
جهش تولید را باید از ابتدای سال آغاز کرد و 
رکورد به دست آمده علی رغم محدودیت‌ها 
با همت و تلاش شبانه روزی تلاشگران فولاد 

سنگان بوده است.
وی از رکورد حمــل ریلی خبر داد و گفت: 
برای کاهش تردد جــاده‌ای، در حال حاضر 
روزانه 16 هزار تــن گندله با حمل ریلی برای 

فولاد مبارکه ارسال می‌شود.
وی بیان کرد: برای فولادسنگان، کیفیت 
تولید از اهمیت به ســزایی برخوردار است. با 
بهینه ســازی خط تولید، سعی شده علاوه بر 

کمیت، کیفیت محصولات مدنظر باشد.
امرایی معتقد است: بومی سازی و استفاده 
از توان تولید، برای جهش تولید بســیار مهم 
است. بر این اساس بومی سازی به طور جدی 
در دستور کار قرار گرفته است. امرایی از بومی 
ســازی یک هزار 800 قطعه در سال 98 خبر 

داد و گفت: پیش بینی شــده در سال 99 نیز 
پروژه بومی سازی نیز ادامه پیدا کند.

وی اظهار کرد: شیوع ویروس کرونا باعث 
ایجاد اختلال شدید در فولاد دنیا شد به نحوی 
که فولادسازان بزرگ دنیا مانند چین و اروپا 
با افت تولید مواجه شــدند. اما خوشبختانه با 
برنامه ریزی صورت گرفته همــراه با رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از میزان تولید کم 

نشده است.
کارخانه کنسانتره فرزند تحریم است

مدیرعامل فولاد ســنگان، بــا بیان اینکه 
کارخانه کنسانتره فرزند تحریم است، اظهار 
کرد: پروژه ساخت کارخانه کنسانتره علیرغم 
تحریم‌ها و نبود مهندسین خارجی با سرعت 
خوبی پیش رفت و تمــام تجهیزات مورد نیاز 
نیز به کشور منتقل شــد. اما متاسفانه شیوع 
بیماری کرونا، زمان افتتــاح آن را به تعویق 

انداخت.
وی با بیان اینکه افتتاح کارخانه کنسانتره 
یک جهش بزرگ در امر تولید است، گفت: در 
زمانی که دنیا با تعدیل و افزایش نرخ بیکاری 
مواجه است، افتتاح این کارخانه باعث ایجاد 

400 شغل مستقیم خواهد شد.
وی از اشــتغال 700 نفر در فولاد سنگان 
خبر داد و گفت: در حــال حاضر 5 هزار نفر به 
طور غیر مستقیم در فولاد سنگان مشغول به 

کار هستند.
امرایی ضمن تبریک به مناســبت هفته 
کارگر،‌ عنوان کرد: انسان با کار و تلاش،‌ خود و 

جامعه را به موفقیت می‌رساند.
مدیرعامل فولاد ســنگان، با بیان اینکه 
برنامه‌هــای بســیار خوبی بــرای آینده 
کارکنان در نظر گرفته شــده است، گفت:  
بیش از 90 درصد از کارکنان شرکت فولاد 
ســنگان، نیروهای جوان و تحصیل‌کرده 
هستند. در این راستا، پروفایل شایستگی 

برای مدیریت جانشــین پــروری و نخبه 
پروری ایجاد شده اســت. همچنین فولاد 
ســنگان برنامه‌های بســیاری در راستای 
آینده شغلی کارکنان، بخش رفاه، توسعه 

شغلی و ... در نظر گرفته است.
 صادرات مواد خام 

از معضلات کشور است
مدیرعامل فولاد سنگان، صادرات مواد خام 
معدنی را از معضلات کشــور دانست و گفت: 
خام فروشی اشــتغال را از بین می‌برد، این در 
صورتی است که اگر مواد خام در زنجیره مورد 
استفاده قرار گیرد، باعث ایجاد ارزش افزوده 

خواهد شد.
 مسئولیت اجتماعی دینی 

در حق مردم است
مدیرعامل فولاد ســنگان، معتقد است: 
مسئولیت اجتماعی دینی در حق مردم است 
که باید ادا شــود و افزود: در ســال 98، فولاد 
سنگان فعال‌ترین شــرکت در منطقه برای 
مســئولیت اجتماعی بوده اســت. به طوری 
که فولاد مبارکه متعهد به ساخت ۷ مدرسه 
در مناطق محروم شهرســتان خواف شد که 
از این تعداد ۴ مدرســه ظرف مدت ۱۰۰ روز 
توسط فولاد سنگان ساخته و سه مدرسه دیگر 
بودجه ساخت انها در اختیار نوسازی مدارس 
قرار گرفت ،  همچنین 2 هزار بســته ارزاق به 
خانواده‌های بی سرپرست و دانش آموزان بد 

سرپرست اهدا شد.
امرایی از فعال‌سازی چند تعاونی در منطقه 
خبر داد و گفت: با فعال سازی این تعاونی‌ها، 
بنگاه‌هــای اقتصــادی می‌تواننــد برخی از 
نیازمندی‌های خود را از جملــه: لباس کار، 
وسایل ایمنی و... از این تعاونی‌ها تامین کنند و 

با عث ایجاد اشتغال در منطقه شوند .
وی بیان کرد: با همکاری دانشگاه تهران در 
راستای الگو توانمندسازی جوامع روستایی 

قراردادی منعقد شــده اســت. این الگوی 
بسیاری موفقی در منطقه قلعه گنج بوده که 
در حال حاضر در منطقه خواف ســنگان در 

حال اجرا است.
 کارکنان فولاد سنگان 
در سلامت کامل هستند

مدیرعامل فولاد سنگان، از سلامت کامل 
کارکنان شــرکت فولاد ســنگان خبر داد و 
گفت: روزانه حدود 2 هزار نفر در فولادسنگان 
مشغول به فعالیت هستند که خوشبختانه تا 
به امروز با اقدامات پیش گیرانه بهداشتی به 
عمل آمده هیچ فردی به کرونا مبتلا نشــده 

است.
وی افزود: از ابتدای اســفند ماه با شروع 
بیماری کرونا، تمامی فضای عمومی شرکت و 
سرویس‌های حمل‌ونقل کارکنان ضدعفونی 
و رستوران‌ها تعطیل شــد و در حال حاضر 
غذاها در بســته بندی‌های بهداشتی توزیع 
می‌شــود و عملیات ضدعفونی همچنان در 

دستور کار قرار دارد.
امرایی گفت:  شــرکت فولاد ســنگان در 
جهت مسئولیت اجتماعی، آزمایشگاه ویروس 
شناسی بیمارستان خواف را تجهیز کرد. وی 
ادامه داد: تعداد قابل توجهی دســتکش، تب 
سنج، ماسک، الکل و مواد ضدعفونی کننده 
به شهرستان اهدا شــد.علاوه برآن مبلغ یک 
میلیــارد 300 میلیون تومان بــرای خرید 
دستگاه اکسیژن ســاز نیز به بیمارستان امام 

رضا مشهد اهدا شد.

مدیرعامل فــولاد ســنگان، اظهار کرد: 
در حال حاضر این شــرکت 2 ایســتگاه تب 
ســنجی در 2 نقطه ورودی شهرستان برای 
غربالگری مســتقر کرده اســت. همچنین 
کلینیکی برای پایش کارکنان و خانواده‌های 
آنها تدارک دیده شــده اســت. علاوه بر آن، 
با توجه به محدودیت امکانات شهرســتان، 
بــرای کارخانــه 50 تخــت نقاهتگاهی و 
10 تخــت بیمارســتانی اکســیژن ســاز 
خریداری شــد تا اگــر فــردی از کارکنان 
 دچار بیماری شــد، هر چه ســریع تر به آن 

رسیدگی شود.
وی با بیان اینکه با توجه به شیوع بیماری 
کرونا حضور کارکنان شــیفت بندی شــده 
اســت، اظهار داشــت: برخی از کارکنان به 
صورت دورکاری فعالیــت می‌کنند، بخش 
تولید نیز همچنان مثل گذشــته با رعایت 
پرتــوکل های بهداشــتی مشــغول به کار 

هستند.
 امرایی اظهار کرد: قرار شده محور تربت 
حیدریه به خواف چهاربانده شود. این پروژه 
نیازمند 8 هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری 
است که فولاد سنگان و سه شرکت فولادی 
دیگر  در راستای مســئولیت اجتماعی 50 
درصد هزینــه آن را  پرداخــت خواهد کرد. 
همچنان فولاد سنگان سهامدار پروژه انتقال 
آب دریای عمان به سه استان شرقی کشور 
اســت و در اجــرای این پــروژه عظیم ملی 

مشارکت فعال دارد.

مدیرعامل فولاد سنگان:

کارخانه کنسانتره فولاد سنگان فرزند تحریم است
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